
Cocktail-Rezept

AFTER EIGHT MARTINI

SCHWIERIGKEIT

JAHRESZEIT Herbst / Sommer / Winter / Frühling

VERKOSTUNGSZEIT  

Einführung

Cocktailzubereitung

 

 

 

 

 

1/5

2/5

3/5

4/5

5/5

Zutaten

WODKA 20 ML

PEPPERMINT PASTILLE 20 ML

KAKAO WEIß LIKöR 20 ML

Präsentationstipps

METHODE Im Shaker

GLASWAREN à cocktail



Auch zu entdecken

Mittel

GRASSHOPPER

SCHWIERIGKEIT

Hauptzutaten

Peppermint Pastille
Kakao Weiß Likör

Korsika

SHAMROCK COCKTAIL

SCHWIERIGKEIT

Hauptzutaten

Irischer Whiskey
Trockener Wermut

Leicht

TONIC PEPPER

SCHWIERIGKEIT

Hauptzutaten

Peppermint Pastille
Tonic
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